香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Pharmaron Beijing Co., Ltd.*
康龍化成（北京）新藥技術股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：3759）

完成有關收購安凱毅博100%股權的關連交易

茲提述康龍化成（北京）新藥技術股份有限公司（「本公司」）日期分別為二零二二年
三月二十七日及二零二二年四月十九日之公告（統稱「收購事項公告」），內容關於
有關收購安凱毅博100%股權的關連交易（「收購事項」）。除非另有界定，本公告
所用詞彙與收購事項公告所界定者具有相同涵義。

本公司欣然宣佈收購事項已完成，且安凱毅博已於最近取得更新的營業執照。於
收購事項完成後，安凱毅博已成為本公司之全資附屬公司，而安凱毅博之財務業
績將併入本公司之財務業績。

如收購事項公告所披露，收購事項之初步對價為人民幣83.60百萬元，並可能須予
調整。收購事項之最終對價定為人民幣85,242,358.24元。有關調整並沒有導致收
購事項須遵守上市規則第14A章項下之通函及股東批准規定。

承董事會命
康龍化成（北京）新藥技術股份有限公司

主席
樓柏良博士

中華人民共和國，北京
2022年5月6日

於本公告日期，董事會包括執行董事樓柏良博士、樓小強先生及鄭北女士；非執
行董事陳平進先生、胡柏風先生、李家慶先生及周宏斌先生；獨立非執行董事戴
立信先生、陳國琴女士、曾坤鴻先生及余堅先生。

* 僅供識別